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           DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0001                                                                                                                                          

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2024                                    DEL 01/06/2024 AL 30/06/2024 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

         101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                                           35,517.42 

 27/06/2024  Registro de intereses generados por la inversión    004        400012           34,370.63               0.00           69,888.05 

             De Banco G&T Continental, S. A. Fondo 

             Gubernamentales del mes de junio 2024. 

 27/06/2024  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400010                0.00          35,517.42           34,370.63 

 30/06/2024  Registro de intereses generados en la cuenta Q. 66  004        400006                2.91               0.00           34,373.54 

             -28199-2 Banco G&T junio 2024 

 30/06/2024  Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q.    004        400007                0.00               0.30           34,373.24 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                              34,373.54          35,517.72  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                             219,675.30 

 01/06/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400002           39,449.53               0.00          259,124.83 

 11/06/2024  Traslado de fondos para pago de ISR mayo 2024, fon  004        400003                0.00           3,857.79          255,267.04 

              dos gubernamentales. 

 25/06/2024  Traslados para pago de IVA del mes de mayo 2024     004        400001                0.00           8,048.16          247,218.88 

 27/06/2024  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400010           35,517.42               0.00          282,736.30 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                 74,966.95          11,905.95  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                                        8,849.08 

 27/06/2024  Registro de intereses generados por la inversión    004        400013            8,592.66               0.00           17,441.74 

             De Banco G&T Continental, S. A. Fondo privado del 

             mes de junio 2024. 

 27/06/2024  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400011                0.00           8,849.08            8,592.66 

 30/06/2024  Registro de intereses generados en la cuenta Q. 66  004        400010                0.72               0.00            8,593.38 

             -29972-4 Banco G&T junio 2024. 

 30/06/2024  Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q.    004        400011                0.00               0.08            8,593.30 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                           8,593.38           8,849.16  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                              80,769.29 

 01/06/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400001            9,862.38               0.00           90,631.67 

 11/06/2024  Traslado de fondos para pago de ISR mayo 2024, fon  004        400004                0.00             964.45           89,667.22 

              dos privados. 

 25/06/2024  Traslados para pago de IVA del mes de mayo 2024     004        400002                0.00           1,887.84           87,779.38 

 27/06/2024  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400011            8,849.08               0.00           96,628.46 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                 18,711.46           2,852.29  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                                   0.00 

 11/06/2024  Traslado de fondos para pago de ISR mayo 2024, fon  004        400003            3,857.79               0.00            3,857.79 

              dos gubernamentales. 

 11/06/2024  Traslado de fondos para pago de ISR mayo 2024, fon  004        400004              964.45               0.00            4,822.24 

              dos privados. 

 11/06/2024  Pago de ISR mayo 2024 según formulario SAT-1331 No  004        400005                0.00           4,822.24                0.00 

              42 951 026 888. 

 25/06/2024  Traslados para pago de IVA del mes de mayo 2024     004        400001            8,048.16               0.00            8,048.16 

 25/06/2024  Traslados para pago de IVA del mes de mayo 2024     004        400002            1,887.84               0.00            9,936.00 

 25/06/2024  Pago de IVA mayo 2024 según formulario SAT-2237 No  004        400003                0.00           9,936.00                0.00 

             43 047 367 389. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                 14,758.24          14,758.24  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                            113,891.98 

 01/06/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400004            3,776.05               0.00          117,668.03 

 11/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001           13,135.49               0.00          130,803.52 

             por distribución de fondos gubernamentales. 

 12/06/2024  Traslado de fondos para pago de prima de seguros    004        400001                0.00             779.20          130,024.32 

              de mayo 2024, fondos gubernamentales. 

 21/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001           34,044.07               0.00          164,068.39 

             por distribución de fondos gubernamentales. 

 27/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400009            7,913.61               0.00          171,982.00 

 30/06/2024  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  004        400008               28.45               0.00          172,010.45 
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          DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0002                                                                                                                                          

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2024                                    DEL 01/06/2024 AL 30/06/2024 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

             correspondientes a junio 2024. 

 30/06/2024  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  004        400009                0.00               2.85          172,007.60 

             en Cta. US$ No. 306-000044-9 de junio 2024. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                58,897.67             782.05  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                             66,617.37 

 01/06/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400003              944.01               0.00           67,561.38 

 11/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            3,081.16               0.00           70,642.54 

             por distribución de fondos privados. 

 12/06/2024  Traslado de fondos para pago de prima de seguros    004        400002                0.00             184.34           70,458.20 

              de mayo 2024, fondos privados. 

 21/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            7,985.63               0.00           78,443.83 

             por distribución de fondos privados. 

 27/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400008            1,856.29               0.00           80,300.12 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                13,867.09             184.34  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                                  2,514.35 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              326.00               0.00            2,840.35 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              311.91               0.00            3,152.26 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              384.71               0.00            3,536.97 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              476.34               0.00            4,013.31 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010              340.56               0.00            4,353.87 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              542.62               0.00            4,896.49 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              439.69               0.00            5,336.18 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              699.41               0.00            6,035.59 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              442.84               0.00            6,478.43 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              896.08               0.00            7,374.51 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              578.83               0.00            7,953.34 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              615.00               0.00            8,568.34 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              463.91               0.00            9,032.25 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              490.00               0.00            9,522.25 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              448.01               0.00            9,970.26 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              436.40               0.00           10,406.66 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              875.31               0.00           11,281.97 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              324.15               0.00           11,606.12 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              312.74               0.00           11,918.86 

 05/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,139.60               0.00           14,058.46 

 05/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              284.98               0.00           14,343.44 

 05/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,283.38               0.00           15,626.82 

 06/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              589.83               0.00           16,216.65 

 10/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001           35,552.71               0.00           51,769.36 

 10/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              288.10               0.00           52,057.46 

 11/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00          13,135.49           38,921.97 

             por distribución de fondos gubernamentales. 

 11/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           3,081.16           35,840.81 

             por distribución de fondos privados. 

 12/06/2024  Traslado de fondos para pago de prima de seguros    004        400001              779.20               0.00           36,620.01 

              de mayo 2024, fondos gubernamentales. 

 12/06/2024  Traslado de fondos para pago de prima de seguros    004        400002              184.34               0.00           36,804.35 

              de mayo 2024, fondos privados. 

 12/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              400.74               0.00           37,205.09 

 12/06/2024  Pago de prima de seguros correspondiente a mayo 20  004        400003                0.00             629.02           36,576.07 

             24, según detalle adjunto. 

 12/06/2024  Pago de prima de seguros correspondiente a mayo 20  004        400004                0.00             334.52           36,241.55 

             24, según detalle adjunto. 

 14/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,084.28               0.00           37,325.83 

 14/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              228.30               0.00           37,554.13 

 14/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,298.13               0.00           38,852.26 

 15/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,752.17               0.00           41,604.43 

 18/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              425.00               0.00           42,029.43 

 18/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.27               0.00           42,029.70 

 21/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00          34,044.07            7,985.63 

Página 6 de 100



          DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0003                                                                                                                                          

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2024                                    DEL 01/06/2024 AL 30/06/2024 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

             por distribución de fondos gubernamentales. 

 21/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           7,985.63                0.00 

             por distribución de fondos privados. 

 22/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              307.48               0.00              307.48 

 22/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              454.12               0.00              761.60 

 23/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            3,544.50               0.00            4,306.10 

 23/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              439.61               0.00            4,745.71 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              660.24               0.00            5,405.95 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              288.03               0.00            5,693.98 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              337.83               0.00            6,031.81 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              821.00               0.00            6,852.81 

 25/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              270.46               0.00            7,123.27 

 25/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              227.38               0.00            7,350.65 

 26/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002               34.40               0.00            7,385.05 

 26/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              475.09               0.00            7,860.14 

 26/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              412.23               0.00            8,272.37 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              227.88               0.00            8,500.25 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            1,269.65               0.00            9,769.90 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              273.01               0.00           10,042.91 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              869.04               0.00           10,911.95 

 27/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400008                0.00           1,856.29            9,055.66 

 27/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400009                0.00           7,913.61            1,142.05 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              360.58               0.00            1,502.63 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              473.96               0.00            1,976.59 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              403.64               0.00            2,380.23 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              477.73               0.00            2,857.96 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              471.79               0.00            3,329.75 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            2,031.86               0.00            5,361.61 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              287.50               0.00            5,649.11 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              441.55               0.00            6,090.66 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              442.69               0.00            6,533.35 

 29/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              732.21               0.00            7,265.56 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              495.86               0.00            7,761.42 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,153.02               0.00            8,914.44 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              543.55               0.00            9,457.99 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              607.91               0.00           10,065.90 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              516.95               0.00           10,582.85 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                    77,048.29          68,979.79  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                       1,238,623.88 

 01/06/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400003            6,388.64               0.00        1,245,012.52 

 01/06/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400004           25,554.64               0.00        1,270,567.16 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            2,206.22               0.00        1,272,773.38 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            2,110.87               0.00        1,274,884.25 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            2,603.55               0.00        1,277,487.80 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            3,223.66               0.00        1,280,711.46 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010            2,304.76               0.00        1,283,016.22 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            3,670.14               0.00        1,286,686.36 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,973.95               0.00        1,289,660.31 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            4,730.63               0.00        1,294,390.94 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,995.25               0.00        1,297,386.19 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            6,060.85               0.00        1,303,447.04 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            3,915.06               0.00        1,307,362.10 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            4,159.71               0.00        1,311,521.81 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            3,139.98               0.00        1,314,661.79 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,316.57               0.00        1,317,978.36 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            3,032.36               0.00        1,321,010.72 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,953.77               0.00        1,323,964.49 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            5,924.54               0.00        1,329,889.03 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,194.01               0.00        1,332,083.04 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            2,116.78               0.00        1,334,199.82 

 05/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001           14,479.98               0.00        1,348,679.80 

 05/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,928.63               0.00        1,350,608.43 
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 05/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            8,685.42               0.00        1,359,293.85 

 06/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,992.23               0.00        1,363,286.08 

 10/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001          240,422.00               0.00        1,603,708.08 

 10/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,948.25               0.00        1,605,656.33 

 11/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002           20,838.59               0.00        1,626,494.92 

             por distribución de fondos privados. 

 11/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001           88,838.34               0.00        1,715,333.26 

             por distribución de fondos gubernamentales. 

 11/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00          88,838.34        1,626,494.92 

             por distribución de fondos gubernamentales. 

 11/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00          20,838.59        1,605,656.33 

             por distribución de fondos privados. 

 12/06/2024  Traslado de fondos para pago de prima de seguros    004        400001            5,269.03               0.00        1,610,925.36 

              de mayo 2024, fondos gubernamentales. 

 12/06/2024  Traslado de fondos para pago de prima de seguros    004        400002            1,246.53               0.00        1,612,171.89 

              de mayo 2024, fondos privados. 

 12/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,709.84               0.00        1,614,881.73 

 12/06/2024  Traslado de fondos para pago de prima de seguros    004        400001                0.00           5,269.03        1,609,612.70 

              de mayo 2024, fondos gubernamentales. 

 12/06/2024  Traslado de fondos para pago de prima de seguros    004        400002                0.00           1,246.53        1,608,366.17 

              de mayo 2024, fondos privados. 

 12/06/2024  Pago de prima de seguros correspondiente a mayo 20  004        400003                0.00           4,253.50        1,604,112.67 

             24, según detalle adjunto. 

 12/06/2024  Pago de prima de seguros correspondiente a mayo 20  004        400004                0.00           2,262.06        1,601,850.61 

             24, según detalle adjunto. 

 14/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            7,340.46               0.00        1,609,191.07 

 14/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,545.55               0.00        1,610,736.62 

 14/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            8,788.19               0.00        1,619,524.81 

 15/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001           18,631.89               0.00        1,638,156.70 

 18/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,871.08               0.00        1,641,027.78 

 18/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                1.82               0.00        1,641,029.60 

 21/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001          230,328.56               0.00        1,871,358.16 

             por distribución de fondos gubernamentales. 

 21/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002           54,027.58               0.00        1,925,385.74 

             por distribución de fondos privados. 

 21/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00         230,328.56        1,695,057.18 

             por distribución de fondos gubernamentales. 

 21/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00          54,027.58        1,641,029.60 

             por distribución de fondos privados. 

 22/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,080.29               0.00        1,643,109.89 

 22/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            3,072.39               0.00        1,646,182.28 

 23/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002           23,950.33               0.00        1,670,132.61 

 23/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,974.22               0.00        1,673,106.83 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            4,461.27               0.00        1,677,568.10 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,946.23               0.00        1,679,514.33 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,282.73               0.00        1,681,797.06 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            5,547.53               0.00        1,687,344.59 

 25/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            1,829.73               0.00        1,689,174.32 

 25/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            1,538.29               0.00        1,690,712.61 

 26/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              232.73               0.00        1,690,945.34 

 26/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            3,214.11               0.00        1,694,159.45 

 26/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,788.86               0.00        1,696,948.31 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,542.46               0.00        1,698,490.77 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            8,593.93               0.00        1,707,084.70 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            1,847.93               0.00        1,708,932.63 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            5,882.31               0.00        1,714,814.94 

 27/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400008           12,564.74               0.00        1,727,379.68 

 27/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400009           53,565.17               0.00        1,780,944.85 

 27/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400008                0.00          12,564.74        1,768,380.11 

 27/06/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400009                0.00          53,565.17        1,714,814.94 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,440.67               0.00        1,717,255.61 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            3,208.11               0.00        1,720,463.72 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,732.13               0.00        1,723,195.85 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            3,233.63               0.00        1,726,429.48 
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 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            3,193.42               0.00        1,729,622.90 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006           13,753.13               0.00        1,743,376.03 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            1,946.01               0.00        1,745,322.04 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            2,988.74               0.00        1,748,310.78 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            2,996.45               0.00        1,751,307.23 

 29/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            4,956.14               0.00        1,756,263.37 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,356.35               0.00        1,759,619.72 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            7,804.49               0.00        1,767,424.21 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            3,679.15               0.00        1,771,103.36 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            4,114.78               0.00        1,775,218.14 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            3,499.10               0.00        1,778,717.24 

 30/06/2024  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  004        400008              192.57               0.00        1,778,909.81 

             correspondientes a junio 2024. 

 30/06/2024  VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2024 {DOL} TC 7.76874  001          9902              312.95               0.00        1,779,222.76 

 30/06/2024  VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2024 {DOL} TC 7.76874  001          9902              120.56               0.00        1,779,343.32 

 30/06/2024  VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2024 {DOL} TC 7.76874  001          9902              113.88               0.00        1,779,457.20 

 30/06/2024  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  004        400009                0.00              19.29        1,779,437.91 

             en Cta. US$ No. 306-000044-9 de junio 2024. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                          1,014,027.42         473,213.39  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 7,744,000.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT7,744,000.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      8,601,600.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT8,601,600.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 1,936,000.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT1,936,000.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      2,150,400.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT2,150,400.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      1,247,052.07 

 30/06/2024  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400017              303.25               0.00        1,247,355.32 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             gubernamentales en dolares Correspondiente al mes 

             de junio 2024. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                               303.25               0.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                        311,720.25 

 30/06/2024  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400019               75.75               0.00          311,796.00 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             privados en dolares Correspondiente al mes de 

             junio 2024. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                75.75               0.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                      10,549,085.21 

 30/06/2024  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400017            2,052.62               0.00       10,551,137.83 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             gubernamentales en dolares Correspondiente al mes 

             de junio 2024. 

 30/06/2024  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400019              512.73               0.00       10,551,650.56 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             privados en dolares Correspondiente al mes de 

             junio 2024. 

 30/06/2024  VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2024 {DOL} TC 7.76874  001          9902            1,471.51               0.00       10,553,122.07 

 30/06/2024  VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2024 {DOL} TC 7.76874  001          9902              367.82               0.00       10,553,489.89 
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 102603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                              4,404.68               0.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                      1,323,482.31 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             252.44        1,323,229.87 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             252.44        1,322,977.43 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00             307.58        1,322,669.85 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00             202.50        1,322,467.35 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00             224.37        1,322,242.98 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             413.10        1,321,829.88 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             243.75        1,321,586.13 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             481.39        1,321,104.74 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             253.12        1,320,851.62 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             688.98        1,320,162.64 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             405.00        1,319,757.64 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             245.13        1,319,512.51 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             351.73        1,319,160.78 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             337.50        1,318,823.28 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             324.00        1,318,499.28 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             612.90        1,317,886.38 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             202.47        1,317,683.91 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             202.50        1,317,481.41 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             205.45        1,317,275.96 

 05/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006              983.81               0.00        1,318,259.77 

 05/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00           1,349.99        1,316,909.78 

 05/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             205.61        1,316,704.17 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400009                0.00          10,628.86        1,306,075.31 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400010                0.00          14,433.58        1,291,641.73 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400011                0.00           6,679.04        1,284,962.69 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006                0.00           6,322.05        1,278,640.64 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400007                0.00           1,672.69        1,276,967.95 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400008                0.00           8,309.47        1,268,658.48 

 07/06/2024  Condonación efectuada según Ref.: 154/2024.         004        400001                0.00           6,567.27        1,262,091.21 

 10/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00          25,285.77        1,236,805.44 

 10/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             202.73        1,236,602.71 

 12/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             211.41        1,236,391.30 

 14/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             676.16        1,235,715.14 

 14/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              22.19        1,235,692.95 

 14/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             931.50        1,234,761.45 

 15/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00           2,025.00        1,232,736.45 

 18/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005           10,375.73               0.00        1,243,112.18 

 18/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006            6,679.02               0.00        1,249,791.20 

 19/06/2024  Condonación efectuada PAO PCB202205 Ref. 164/2024.  004        400001                0.00          10,125.00        1,239,666.20 

 22/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             247.72        1,239,418.48 

 22/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             202.50        1,239,215.98 

 23/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00           2,871.04        1,236,344.94 

 23/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             205.74        1,236,139.20 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             511.11        1,235,628.09 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             206.33        1,235,421.76 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             208.68        1,235,213.08 

 24/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             328.46        1,234,884.62 

 25/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             203.93        1,234,680.69 

 25/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             178.28        1,234,502.41 

 26/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400010            6,038.55               0.00        1,240,540.96 

 26/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              27.86        1,240,513.10 

 26/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             206.23        1,240,306.87 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             184.58        1,240,122.29 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             810.00        1,239,312.29 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             207.52        1,239,104.77 

 27/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             312.18        1,238,792.59 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             267.07        1,238,525.52 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             202.50        1,238,323.02 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             206.30        1,238,116.72 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             337.50        1,237,779.22 
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 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             202.50        1,237,576.72 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             202.50        1,237,374.22 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             203.60        1,237,170.62 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00             206.07        1,236,964.55 

 28/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00             358.57        1,236,605.98 

 29/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             500.09        1,236,105.89 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             326.38        1,235,779.51 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             771.29        1,235,008.22 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             363.25        1,234,644.97 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             365.62        1,234,279.35 

 30/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             335.29        1,233,944.06 

                                                                                    ------------------------------------- 

 103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                            24,077.11         113,615.36  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                        31,728.11 

 05/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             991.90           30,736.21 

 05/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006                0.00             983.81           29,752.40 

 06/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             421.87           29,330.53 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400009           10,628.86               0.00           39,959.39 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400010           14,433.58               0.00           54,392.97 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400011            6,679.04               0.00           61,072.01 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006            6,322.05               0.00           67,394.06 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400007            1,672.69               0.00           69,066.75 

 07/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400008            8,309.47               0.00           77,376.22 

 18/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             253.12           77,123.10 

 18/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00               0.02           77,123.08 

 18/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005                0.00          10,375.73           66,747.35 

 18/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006                0.00           6,679.02           60,068.33 

 26/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             283.50           59,784.83 

 26/06/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400010                0.00           6,038.55           53,746.28 

                                                                                    ------------------------------------- 

 103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                           48,045.69          26,027.52  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                        316,106.58 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00              59.22          316,047.36 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00              59.22          315,988.14 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00              72.15          315,915.99 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00              47.50          315,868.49 

 01/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00              52.63          315,815.86 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              96.90          315,718.96 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              57.18          315,661.78 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             112.93          315,548.85 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              59.38          315,489.47 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             161.62          315,327.85 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00              95.00          315,232.85 

 03/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              57.50          315,175.35 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              82.51          315,092.84 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              79.17          315,013.67 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              76.00          314,937.67 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             143.77          314,793.90 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              47.50          314,746.40 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00              47.50          314,698.90 

 04/06/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00              48.20          314,650.70 

